MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1271/2021 Em 17 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. F'residente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municip4lde.Alglgauara
Protocolo: 5060/2021 de 28/06/2021 14:13
Documento: Resposta no l à Indicação no 2156/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜShVA
Chefe de\Gabinete

®
PREFEI'FURA MUNICIPAL DE AI{ARAQUA I{A

SECRE'TARJA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABnqETEDASECRETARiA

Avenida Vicente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 3 30 1 - 1 902 / secedttcacaclí@aiaraauaía.sn. aox;.br

Araraquara, 09 de junho de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2156/2021 -- Vereador João Clemente -- indica a realização de zeladoria
urbana (vistoria, revisão e manutenção nos computadores) na EMEF Mana de Lourdes da
Salva Prado -- Processo n' 28414/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Informo que os técnicos de informática lotados nesta Secretaria da Educação
realizam a revisão e manutenção periódica dos computadores das unidades escolares para
atualização do sistema operacional e de componentes físicos das máquinas.

Além disso, há um sistema de abertura de chamado pela escola quando os
equipamentos apresentam algum problema. Todo chamado é atendido f/z /oco ou remotamente,
dependendo do tipo de problema

Atenciosamente

CLÉLIA MERA DOS SANTO:

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3D4M6V1C1C1T7H1
		2021-07-08T10:31:53-0300

		2021-07-08T10:31:53-0300